d’un appartement et d’une cave dépendant d’un ensemble immobilier dénommé 
« Résidence LE TRIANON » sis 84 boulevard Barry à MARSEILLE (13013), cadastré 
quartier SAINT-JUST, section D numéro 19, lieudit « Traverse Crois de Fer » pour 87a 
55ca, 

SUR UNE MISE A PRIX DE CINQUANTE CINQ MILLE EUROS (55.000 €) 

Lesdits biens plus amplement décrits et désignés. 

CHAPITRE PREMIER – QUALITE DES PARTIES 

La présente vente est poursuivie à la requête de : 

La Société INTRUM DEBT FINANCE AG, société anonyme de droit suisse dont le 
siège social est situé Industriestrasse 13 C – 6300 ZUG (Suisse), immatriculée au

[...]

De Monsieur Robert CHEKROUN, demeurant alors à SAINT CHAMAS (13250) 9, rue 
Victor Hugo, célibataire n’ayant pas conclu de pacte civil de solidarité, né à 
CARPENTRAS (84200) le 31 Décembre 1963, de nationalité française. 

Audit acte les biens ont été évalués à la somme de CENT QUINZE MILLE EUROS 
(115.000 €). 

Il est en outre précisé qu’aux termes de cet acte le donateur a fait réserve à son profit 
du droit de retour prévu par l’article 951 du Code civil sur l’immeuble par lui donné, 
pour le cas où le donataire viendrait à décéder avant lui sans enfants ni descendants

[...]

Ci-dessus plus amplement décrits et désignés seront donc exposés et mis en 
vente aux enchères publiques par voie d'expropriation forcée, par devant le 
TRIBUNAL JUDICIAIRE MARSEILLE, à l'audience des saisies dudit Tribunal, 
Salle n°8 – 25 Rue Edouard Delanglade 13006 sur une mise à prix de 
CINQUANTE CINQ MILLE EUROS (55.000 €) 

Pour être adjugés au plus offrant et dernier enchérisseur en sus de ladite mise 
à prix et en outre des clauses et conditions du présent cahier des charges, 
étant précisé que les enchères ne pourront être portées que par avocat inscrit 
au Barreau de MARSEILLE, et n'ayant pas renoncé à l'exercice de la postulation.